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MHP Grup Başkanvekili Oktay Vural,Mecliste düzenlediği basın toplantısında, Başbakan Erdoğan'ın öve öve
bitiremediği Marmaray Projesi'nin MHP döneminde hazırlandığını belirterek, "MHP, Marmaray Projesi'ne
damgasını vurmuştur. Bu projenin İstanbul'a kazandırılması konusunda somut adımları atan MHP'dir" dedi.  
ERDOĞAN'ın söylediklerinin gerçeği yansıtmadığını savunan Vural, partisinin iktidarda olduğu dönemde söz
konusu projenin hazırlandığını, gerekli çalışmaların yapıldığını ve kendisinin bu konuda Bakanlar Kurulu'na sunum
yaptığını ifade etti. Vural, "MHP olarak böyle bir projeyi İstanbul'a kazandırma konusunda somut adımlarla siyasi
irade olarak kararı verdik. MHP, Marmaray Projesi'ne damgasını vurmuştur. Bu damganın aynısını Recep Tayyip
Erdoğan'ın alnına da koyarım ben. Projenin uygulanması ile ilgili tüm safhalar tamamlanmıştı. Sen mi vardın o
dönemde?" diye sordu.   

      Projenin MHP döneminde hazırlandığını belirten Vural, "İstanbul Boğazı Tüp Geçit İnşaatı Projesi'nin
finansmanı ile ilgili, bunun Bakanlar Kurulu'nca kararlaştırıldığının altında Devlet Bahçeli'nin imzası var. Sen misin
burada? Bu imza senin mi? Bu proje ile ilgili krediyi bulan biziz. Bu projenin İstanbul'a kazandırılması konusunda
somut adımları atan MHP'dir. Bizden sonra da bu projenin devam ettirilmesini saygı ile karşılıyorum. Allah razı
olsun. Ama Başbakan maalesef sadece kendi yaptıklarını görüyor. Bundan önce yapanları görmüyor" dedi. MHP
Grup Başkanvekili Oktay Vural, Marmaray Projesi'nin İstanbul'a kazandırılması konusunda somut adımları atan
partinin MHP olduğunu söyledi.  

   

  

Vural, Meclis'te düzenlediği basın toplantısında, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın, Marmaray Projesi ile ilgili
konuşmasında, söz konusu projenin uygulanması konusunda kimsenin teşebbüs edemedeğini söylediğini belirtti.  

Erdoğan'ın söylediklerinin gerçeği yansıtmadığını savunan Vural, partisinin iktidarda olduğu dönemde söz konusu
projenin hazırlandığını, gerekli çalışmaların yapıldığını ve kendisinin bu konuda Bakanlar Kurulu'na sunum
yaptığını ifade etti.  

Vural, şunları söyledi: "MHP olarak böyle bir projeyi İstanbul'a kazandırma konusunda somut adımlarla siyasi irade
olarak kararı verdik. MHP, Marmaray Projesi'ne damgasını vurmuştur. Bu damganın aynısını Recep Tayyip
Erdoğan'ın alnına da koyarım ben. Projenin uygulanması ile ilgili tüm safhalar tamamlanmıştı. Bizim zamanımızda
jeoteknik, topografik bütün haritaları hazırlandı. 9.3 büyüklüğündeki depreme dayanıklılık testleri yapıldı. Sen mi
vardın o dönemde?  

 1 / 2



"MARMARAY PROJESİ MHP’NİN"
Friday, 25 October 2013 08:13 - Last Updated Friday, 25 October 2013

İstanbul Boğazı Tüp Geçit İnşaatı Projesi'nin finansmanı ile ilgili, bunun Bakanlar Kurulu'nca kararlaştırıldığının
altında Devlet Bahçeli'nin imzası var. Sen misin burada? Bu imza senin mi? Sen o zaman herhalde ABD
konsoloslarıyla görüşmeler yapıyordun. Bu proje ile ilgili krediyi bulan biziz. Bu projenin İstanbul'a kazandırılması
konusunda somut adımları atan MHP'dir. Bizden sonra da bu projenin devam ettirilmesini saygı ile karşılıyorum.
Allah razı olsun. Ama Başbakan maalesef sadece kendi yaptıklarını görüyor. Bundan önce yapanları görmüyor."  

Oktay Vural, söz konusu proje ile kendi dönemlerinde gazetelerde çıkan haberlerden de örnekler verdi. Projenin
hazırlıklarının ilk olarak 1982,1983'te yapıldığını belirten Vural, "Bu memlekette taş üstüne taş koyan herkese MHP
olarak teşekkür ederiz" diye konuştu.  

 Vural ayrıca, Başbakan Erdoğan'a yönelik, "Gebze ve Halkalı arasındaki metro dahil tüp geçidi 29 Ekim günü
hizmete açacak mısın açmayacak mısın göreceğiz" dedi.    

   

 

 2 / 2


